
 
VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS  

INSPEKCIJOS VIRŠININKAS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS INSPEKCIJOS 

VIRŠININKO 2013 M. LIEPOS 5 D. ĮSAKYMO NR. 22.3-57 „DĖL VALSTYBINĖS 

ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS INSPEKCIJOS MAŽOS VERTĖS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ GYNYBOS IR SAUGUMO SRITYJE, TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. liepos 25 d. Nr. 22.3-131 

Vilnius  

 

1. P a k e i č i u Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos mažos vertės viešųjų 

pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, taisykles, patvirtintas Valstybinės atominės 

energetikos saugos inspekcijos viršininko 2013 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. 22.3-57 „Dėl 

Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos mažos vertės viešųjų pirkimų, atliekamų 

gynybos ir saugumo srityje, taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija (toliau – VATESI), planuodama, 

atlikdama mažos vertės pirkimus, sudarydama sutartis ir jas vykdydama vadovaujasi Viešųjų 

pirkimų gynybos ir saugumo srityje įstatymu, Viešųjų pirkimų įstatymu, Valstybės ir tarnybos 

paslapčių įstatymu, šiomis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – CK), 

VATESI viršininko tvirtinamu Pirkimų valdymo procedūros aprašu, kitais įstatymais ir įstatymų 

įgyvendinamaisiais teisės aktais. Pasikeitus teisės aktams, kurie reglamentuoja pirkimus, kurie yra 

atliekami pagal šias Taisykles, ir dėl to esant neatitikimų imperatyvioms teisės aktų nuostatoms, 

vykdant pirkimus tiesiogiai taikomas Viešųjų pirkimų gynybos ir saugumo srityje įstatymo, Viešųjų 

pirkimų įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatos, išskyrus, kai šie teisės aktai yra netaikytini.“ 

1.2. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Pirkimo iniciatorius VATESI viršininko tvirtinamame Pirkimų valdymo procedūros 

apraše nurodyta tvarka parengia ir pateikia VATESI viršininkui pirkimo paraišką-užduotį.“ 

1.3. Pripažįstu netekusiu galios 11 punktą. 

1.4. Pripažįstu netekusiu galios priedą. 

2. P a v e d u Administravimo departamento Informacinių technologijų skyriaus 

vyriausiajai specialistei su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti Valstybinės atominės 

energetikos saugos inspekcijos viešojo pirkimo komisijos narius – Michailą Demčenko, Vidą 

Pauliką, Sigitą Šlepavičių, Laurą Razgutę-Povilavičienę, Eleną Zvėgienę, Kristiną Ramonienę, 

Helmutą Zabarauską, padalinių vadovus, o kitus valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius 

pagal darbo sutartis, – elektroniniu paštu. 

 

 

Viršininko pavaduotojas branduolinei saugai, 

laikinai atliekantis viršininko funkcijas    Sigitas Šlepavičius 

 

 

 

Parengė  

 

L. Razgutė-Povilavičienė 

2014-07-25 


